
UCHWAŁA NR XV/186/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 362.719 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
dwa tysiące siedemset dziewiętnaście)  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku 
z pismem Ministra  Finansów  nr ST5.4751.25.2019.13g z dn. 28 listopada 2019 r i ST3.4751.8.2019 
z dn. 11 grudnia 2019 r.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 362.719 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
dwa tysiące siedemset dziewiętnaście )  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2468FAD8-3840-4A40-8C61-CB414667140C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/186/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 362.719

758 Różne rozliczenia 362.719

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

5.637

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.637

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

357.082

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 357.082

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2468FAD8-3840-4A40-8C61-CB414667140C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/186/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 362.719

758 Różne rozliczenia 362.719

75818 Rezerwy ogólne i celowe 362.719

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych (rezerwa ogólna)

362.719

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2468FAD8-3840-4A40-8C61-CB414667140C. Podpisany Strona 1




